平成２５年９月４日

合同会社サンプル　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒７５５－００４１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山口県宇部市朝日町７－２３－302

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　橋本広明税理士事務所　　　印

月　次　報　告　書　（平成２５年８月度）

下記のとおり、ご報告申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

（１）財務データ（損益要約）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	当月実績値
	当月予算値
	差異
	(参考)前年同月

	売上高
	10,000,000
	9,000,000
	1,000,000
	8,000,000

	売上原価
	6,000,000
	　  　5,400,000
	600,000
	4,800,000

	売上総利益
	4,000,000
	　  　3,600,000
	400,000
	3,200,000

	販管費
	3,000,000
	3,200,000
	△200,000
	3,000,000

	営業利益
	1,000,000
	400,000
	600,000
	200,000

	経常利益
	800,000
	300,000
	500,000
	100,000

（２）月次試算表（添付資料）
・貸借対照表

・損益計算書

（３）今月の情報提供

・注目の新聞記事情報　→HP＞新聞記事情報＞2013年8月7日「消費税転化法」
・社会保険情報　→HP＞実務情報◇各種記事＞「（H25年8月号）日本年金機構からのお知らせ」

・今月の手続き情報　→HP＞実務情報◇各種記事＞「９月の税務スケジュール・登記吉日」

（４）今月の納税カレンダー
	税目
	税額
	納付期限

	平成２５年８月分源泉所得税
	１００，０００円
	9月10日（火）

	平成２５年８月分特徴住民税
	２００，０００円
	9月10日（火）

	平成２６年３月期　予定申告
	―円

	平成２６年３月期　中間申告
	　　　　　　　　　　　―円

（５）事務所からのお知らせ

	・来月は、10月4日にお伺い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上